
KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník")

Smluvní strany:

Potrusil s.r.o.
Sídlo: Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice
Zastoupený: Ladislavem Potrusilem, jednatelem
IČ: 25310119
DIČ: CZ25310119
Kontaktní osoba:
(dále jen ,,prodávající")

Obec Březina
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
(dále jen ,,kupující")

Březina 24, 679 05 Březina
Mgr. Martinem Habáněm, starostou
002800200
CZ00280020

Článek první
Předmět plnění

1.1 Předmětem plnění je vybavení interiéru ZŠ/MŠ Březina. Přesná specifikace předmětu
plnění je uvedena ve specifikaci vnitřního vybavení, a která tvoří nedílnou součást této
smlouvy. Kompletní dodávka spočívá v dodání, dopravě a montáži interiéru interiéru.

1.2 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 29. března 2021
(dále jen ,,nabídka") podaná na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, nazvané
,,Vybavení interiéru ZŠ/MŠ Březina", zadávané v souladu s § 31 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon o zadávání veřejných zakázek").

1.3 Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je
předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že
věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

1.4 Součástí předmětu plnění jsou veškeré doklady vztahující se k řádnému užívání
předmětu plnění, jakož i veškeré doklady požadované právními předpisy k používání
předmětu plnění. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky
stanovené právními předpisy k používání předmětu plnění, a že kupujícímu předal
veškeré doklady, za což kupujícímu ručí.

1.5 Dále je předmětem plnění poskytování bezplatného servisu po dobu celé záruční lhůty
uvedené v ČI. 6.1 této smlouvy.

1



Článek druhý
Kupní cena, platební podmínky

2.1 Prodávající se zavazuje dodat smlouvou vymezené vybavení včetně dodávky a montáže
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto vybavení a kupující se zavazuje
vybavení převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

2.2 Kupní cena za zboží uvedené v této smlouvě Činí celkem 946.005,- KČ bez DPH, DPH ve
výši 198.661,- KČ, celková cena Činí 1.144.666,- KČ vC. DPH.

DPH bude účtována dle platných právních předpisů. V ceně dle tohoto odstavce smlouvy
je vedle dodání předmětu plnění zejména zahrnuto i balné, pojištění předmětu plnění
dle této smlouvy a doprava až na místo dodání, montáž nebo osazení a odzkoušení.
Sjednaná cena celkem může být změněna pouze a jen, pokud po podpisu smlouvy a před
dodáním dojde ke změnám sazeb DPH předmětu dodávky dle této smlouvy

2.3 Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět
plnění této smlouvy, a to včetně nákladů na montáž, dopravu vybavení, přepravních
poplatků a pojištění pro transport do místa určení, přičemž je stanovena jako cena
nejvyšší přípustná.

2.4 Kupující se zavazuje zaplatit 50% z ceny dodávky po jeho dodání a zbývajících 50 % po
předání bez vad a nedodělků včetně náležitého zaškolení obsluhy. O tomto předání bude
sepsán protokol, bez kterého není možné provést konečnou fakturaci ve výši 50 %.

2.5 Daňový doklad (faktura) vystavený prodávajícím v souladu s touto smlouvou musí být
vystaven v korunách českých a být doručen na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví
této smlouvy. Daňový doklad musí mít náležitosti stanovené platnými právními
předpisy. Na daňovém dokladu musí být uvedeno registrační číslo projektu, ze kterého
bude provedena úhrada dle této smlouvy. Daňový doklad, který nebude mít požadované
náležitosti, je kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu k opravě. V
takovém případě začne běžet nová lhůta splatnosti doručením opravené (doplněné)
faktury kupujícímu.

2.6 Splatnost daňového dokladu je stanovena dohodou na 14 kalendářních dní od jeho
doručení kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Fakturovaná částka je
uhrazena dnem odepsání částky z účtu kupujícího.

Článek třetí
Povinnosti prodávajícího

3.1 Prodávající bude informovat kupujícího minimálně 5 pracovních dnů předem o termínu
dodání předmětu plnění.

3.2 Prodávající musí nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu této smlouvy předložit
objednateli ke schválení dílenskou a výrobní dokumentaci k nabízenému nábytku a
mobiliáři.

2



3.3 Předmět plnění uvedený v Článku Č. 1 této smlouvy prodávající bude instalován do
budovy ZŠ/MŠ Březina mezi 17. květnem 2021 a 28. květnem 2021, což je limitní
termín.

3.4 Místem plnění, resp. místem dodání vybavení a montáže je Základní a mateřská škola
Březina, Březina, č.p. 50, 679 05. Prodávající je povinen zajistit dopravu vybavení do
místa plnění a jejich transportní pojištění. Dodávka se považuje podle této smlouvy za
splněnou, pokud zboží bylo řádně a včas předáno a převzato bez vad a nedodělků včetně
náležitého zaškolení obsluhy.

3.5 Zhotovitel zajistí atesty a doklady o požadovaných vlastnostech
právních předpisů a technických norem. Dále předloží seznamu
kterých budou doloženy certifikáty prokazující šetrnost k
(ekologicky šetrný výrobek). Atesty od použitých materiálů
předloží zástupci objednatele před předáním díla. Bez předložení
možné vyhotovit zápis o předání a převzetí zboží.

výrobků dle platných
materiálů a výrobků, u

životnímu prostření
a výrobků zhotovitel

těchto dokladů nebude

3.6 Po splnění dodávky zboží bude vyhotoven zápis o předání a převzetí zboží, který bude
obsahovat níže uvedené náležitosti:

- označení dodacího listu - zápisu o předání a převzetí předmětu plnění,
- název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
- označení kupní smlouvy,
- označení dodaného předmětu plnění.

3.7 Zápis o předání a převzetí zboží podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran,
přičemž podpisem zápisu o předání a převzetí zboží bez vad a nedodělků včetně
náležitého zaškolení obsluhy dochází k převzetí a předání zboží a ke splnění předmětu
dodávky.

3.8 Prodávající umožní kupujícímu konzultaci problémů v českém jazyce po telefonu.

3.9 Prodávající bude zajišťovat záruční servis ke zboží dle této smlouvy.

3.10 Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na
předmět plnění veřejné zakázky včetně příloh a jejích případných dodatků, veškeré
originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací
veřejné zakázky minimálně do roku 2029. výše uvedené dokumenty a účetní doklady
budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 56/2014 Sb., o archivnictví a spisové
službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími
platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a
poddodavateli účastníka zadávacího řízení zaváže touto povinností i případné partnery
a poddodavatele veřejné zakázky. Prodávající je dále povinen uchovávat účetní záznamy
vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické podobě. Prodávající je
povinen v souladu se zákonem č, 320/2001 Sb., o finanční kontrole, nařízením Komise
(ES) č. 846/2009, a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon
kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky,
poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka
hrazena, veškeré doklady související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky,
umožnit průběžné ověřování skutečného stavu plnění předmětu veřejné zakázky v místě
realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly.

3



Těmito oprávněnými osobami jsou Zadavatel a jím pověřené osoby, územní finanční
orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský
účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Prodávající má dále
povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky
plnili také jeho případní poddodavatelé a partneři.

Článek čtvrtý
Povinnosti kupujícího

4.1 Kupující je povinen zaplatit kupní cenu podle článku Il. této smlouvy a převzít předmět
plnění dle článku prvního této smlouvy.

4.2 Kupující není povinen převzít kteroukoliv část předmětu plnění dle této smlouvy, pokud
prodávající neprokáže, že její technické parametry odpovídají hodnotám, uvedeným
zadávací dokumentaci.

Článek pátý
Odstoupení od smlouvy

5.1 Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného
porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí
zejména:

a) předmět této smlouvy není dodán v takovém provedení, tak jak je uvedeno v
této smlouvě, nebo technické parametry neodpovídají zadávací dokumentaci
b) prodávající překročí dodací lhůtu uvedenou v ČI. III., odst. 3.2 o více jak 5
pracovních dní.

Článek šestý
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

6.1 Prodávající zodpovídá za to, že dodávka nábytku je zajištěna s odbornou péčí
podle podmínek této smlouvy.

6.2 Prodávající zodpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu.

6.3 Strany sjednávají záruku za jakost dodávky. Zhotovitel přejímá závazek, že
dodávka bude po záruční dobu bezvadně způsobilá pro jeho užívání, bude mít po
záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude po záruční dobu vyhovovat všem právním
předpisům včetně ČSN, které se na dodávku vztahují ke dni započetí běhu záruční doby.
Záruční servis je poskytován bezplatně.

6.4 Záruční doba se řídí občanským zákoníkem. Prodávající poskytuje kupujícímu
záruční dobu v délce na 36 měsíců.

6.5 Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí řádně provedené dodávky bez
jakýchkoliv vad a nedodělků objednatelem. V případě odstranění reklamované vady
dodávky nebo její části počíná plynout záruční doba ode dne převzetí po odstranění
vady.

4



6.6 Bezplatný servis poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době na celou
dodávku předmětu plnění, případné cestovné a práci servisních techniků.

6.5 Závady bude hlásit definovaná skupina oprávněných pracovníků na kontakty
dané prodávajícím.

6.7 Dodavatel pro účely hlášení závad poskytne jedno telefonní číslo, jednu
emailovou adresu,které budou uvedeny v záhlaví této smlouvy.

6.8 Hlášení závad bude prováděno telefonicky na stanovené telefonní číslo v době od
8,00 do 16,00 hod, vždy však bude potvrzeno nejpozději do 12 hodin následujícího dne
emailem.

6.9 Servis bude zahájen dodavatelem do 48 hodin po nahlášení závady kupujícím.
Oprava bude provedena v místě kupujícího.

6.10 Záruka se nevztahuje na spotřební materiál a na vady způsobené zaviněným
jednáním kupujícího anebo způsobené vyšší mocí.

Článek sedmý
pojištění

7.1 Předmět plnění bude řádně pojištěn po celou dobu trvání dodávky. pojistná smlouva
musí pokrýt riziko poškození nebo možného zničení předmětu plnění na základě krytí
,,veškerých rizik" do výše ceny předmětu plnění. Kromě toho musí pojistná smlouva
obsahovat krytí odpovědnosti za škodu vzniklou třetím osobám v souvislosti s dodáním
předmětu plnění dle této smlouvy. pojistku musí uzavřít prodávající a musí se vztahovat
na veškerá rizika, která se mohou vyskytnout při dodání předmětu plnění dle této
smlouvy.

Článek osmý
Sankční ujednání

8.1 Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny
plnění ujednané podle této smlouvy, je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý, byt' započatý kalendářní den prodlení.

8.2 Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000 kč za každý, byt' započatý kalendářní den
prodlení se splněním dodávky.

8.3 Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění reklamované vady
dle této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 KČ za každou
jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.

8.4 Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady zjištěné v
rámci předávacího řízení, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 KČ za
každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.

8.5 Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

5



8.6 Zaplacením smluvní pokuty prodávajícím není dotčeno právo kupujícího uplatňovat
nárok na náhradu škody způsobené prodávajícím.

Článek devátý
Ostatní ujednání

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

9.2 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu plnění dle této
smlouvy nabývá smluvní strana v souladu se zákonem č. 24/2015 Sb. okamžikem
splnění dodávky prodávajícím podle podmínek stanovených touto smlouvou, jakmile je
podepsaný zápis o předání a převzetí zboží. Tímto okamžikem přechází riziko nahodilé
zkázy na kupujícího.

9.3 Jakékoli změny či dodatky, kterými se mění nebo ruší tato smlouva nebo její část jsou
platné pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran.

9.4 Ujednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou účastníci řešit především
vzájemnou dohodou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost
obecních soudů. Rozhodným právem je právo České republiky.

9.5 Zhotovitel dává objednateli souhlas k tomu, aby smluvní podmínky byly zveřejněny v
rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ze
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

9.6 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

9.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Specifikaci vnitřního vybavení
Cenová nabídka

9.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

9.9 Tato smlouva byla schválena na veřejném zasedání zastupitelstva obce Březiny,
dne 19. dubna 2021a to usnesením číslo 11.

Ve Šlapanicích dne

'" vajíci:

Ladisla Potrús 3}on9
jednatel

V Březině dne 20.4.2021

Kupující:

Mgr. Martin Habáň
starosta

6



. ..-. .. _.. __.. .. ._. . .

STUDIE INTERIÉRU TŘÍD MŠ BŘEZINA





VÝKRES VIZUALIZACE SPECIFIKACE

f "

. ,

'ěh

Uäl,!'2
í'

":

4
,

t: "

-%j
Y

Prostor pro třídu je rozdělen do čtyř části tak, aby každý z
nich nabízel dostatek soukromí, ale současně byl přehledný
a fungoval jako jeden celek. Prostor u vstupu je oddělen
multifunkČní stěnou, která odděluje vstup od zadní části.
Tato stěna nabízí vÍce moŽnosti, kromě úložných prostorů
také využiti k různým hrám (obchod, divadlo,...), jsou zde
také dva průchody pro lepši komunikaci s druhým
prostorem, díky nim nebude tato stěna dětem bariérou, ale
zábavným prvkem v prostoru, který bude rozvíjet jeµch
kreativitu při hře. Tato vstupní část by měla také fungovat
při přebíráni nebo vyzvedávání děti. Děti, které budou již ve
třídě nebo nebudou ještě vyzvedávány, nebudou
vyruŠovány přichozimi rodiČi, hlavně v čase spánku
ostatních děti.

Další stěna v této části třídy je vybavena uzavřenými
úložnými prostory v horní části určené pro pedagogy,
otevřené prostory ve spodní části pro děti. Dále je zde i
vestavná kuchyňka ze stejného materiálu, celkový design
třídy nebude tak narušen dalšími prvky, bude jednoduchý a
čistý, otevřený k vlastnímu dotváření dětí l paní učitelek.
Zadni/největší prostor je určen k aktivním, pohybovým
hrám u piana i bez něj, současně zde bude umístěna část
lehátek v čase odpočinku. Pod okny těchto dvou prostorů je
umístěn široký parapet s úložným otevřeným prostorem, v
místě oken je velký podsedák, útulné místo k deskovým
hrám nebo prohlíženi knížek s výhledem ven. Nad tímto
parapetem je v zadní části umístěna knihovna pro děti a
magnetická popisovači stěrka na stěně mezi okny.

V levé části jsou kromě daného umyvaldla a výdejního stolu
umístěny stavitelné stoly se židličkami, v blízkosti je také
učitelský stůl a děhci úložná stěna pro výtvarné potřeby
otevřené ke stolům, z druhé strany úložná pro hry.
Umyvadlo je doplněno o odkládací pult a zrcadlo. V levé
zadní části od vstupu je umístěna klidová část s možnost
vytvořeni "stanu"-kdejnice ve stropu ve tvaru obdéľniku +
závěsy. v této částí bude další část lehátek v době spaní.
Závěs ze "stanu" se odhrne podél stěn a přes okno.
Špalety oken jsou obloženy laminem ve stejném dřevěném
dekoru jako ostatní nábytek, navazuje tak na široký parapet
ze stejného materiálu.

STUDIE INTERIÉRU TŘÍDY

1





VÝKRES VIZUALIZACE SPECIFIKACE

nÔStěnkcj Z provÓZku q kovových
provlěkacích vôĺců kotvených do zdi v
černě barvě, velikost vUlců 25x25x3Omm
otvor průměr 1Omm

el.dvo jzósuvku vyvést
do vj 4OOmm od
podlahy

l
l knihovno i

l Ielený Kot)e'ec

· - l piono
l zelený koberec :
l 31 50x1750mm ' '· '

čatouněný '.'.- : .' ': :podsed6k ". · " -"

l mod'6 výma|bcj stěn 700XU50X50 '. '
' v Wee

- " 245'0,1750 + strop
-J 2450x1750mm . ..

—:" m— !.%'—55C'— ' - - - popis. stěn o - :
° l SESTAVA 3 19B2x15ODmm ,

k* · '
" dvfnca ot«mt Up-on Jr Ftov(Lpdke m od vý9ky

1^ ,
umů? 2k

rP% CI
CJ a

_, _

l 'tille ', ,',,· tP=od p'ú=

l" OD OD '
0 p(3 CI C Cl ' '.

Clá uc ""^" '
O [J [J ,,,,,, ,..,... n.

O CJ CI "°"° CI """ '" """ " ' čalouněM

CICI CJCJ '°"""" '7DOx145Cx50
l

.~L
UMYV.SKŘIŇKA > m

, i

popis. 9těňO
2012x10OOmm SESTAVA 1 " '

" U"

<C
<C
Z

en

obloZení
ostění z
lamina v ,
dřevodeKoru
přesahuje zeď
o 18 mm

STUDIE INTERIÉRU TŘÍDY

2





VÝKRES VIZUALIZACE SPECIFIKACE

l
l

!

24 ieh6tek

_
6OOX1350 mm

_ .3

r:r'

CI n E
E '%"° P='
r" r r """"-'"""""" "

'F CI C CI
:_1C CC
OE cr prOStOr VS upu

C CI Cl '""° Cl
^" ÍĹÁ

JI

STUDIE INTERIÉRU - umÍstění lehátek

3





VÝKRES V ZUALIZACE SPECIFIKACE

Stěna A

Sx Hav.
p¢ďiC0

obklod Z lammo strop WoZen

¶

poph. ·'ón·

,r

—7 ".' —

mo IKEA

l C'b é,

...

"":-""
Aj l. . ..

pE'
·

."""""" "~ · " "

' K.. ' · '· ," ,'. 7 ;." n ."."
'" t"

ookm 10 S®U6ho
Wnhno

.

ďaM.pdice Ajfb Styl
UKS-1¶ typ F-l9 bR6,
tocmřň

otadt.pdke

SESTAVA 1
ľip-co t'p—On
3x 9täv. 3k Btäv.
pHice paiee

L

r

SESTAVA 2
tip-On tip-On tip—On
3x mv. 3x stav. 3k Stôv.
p¢ďi¢o pcdke pdke

r P 2 Č 3

Ľ( CD

ry ,N
e ' ·: q

tŕp—On tk-on Hp-on tP-on
3x stav 3x Bx 3tcv. 3x
dqĺĺc¢ pdŕce pcúbce poFke

—'J,':.) "

'L

: .
, ,

¶ N '_

ze světl6ho ·
kmino - ; p

': l
.

[U
l ' " ' · ry

"r:-:' '
trouba modo. lx mv. pdico c:g

knofWky. otvfr6nf Ú¢hytkO AM stý
okýňko nomalomn6. UKs-n typ P-LH bňt
ploéýnky kdocja ICXknm
rwnalovmô ewou barvou

rn

, ll
C:" i Ch

l :t ,
D '

TÍ . ." l. .l
'S ' 620 ' E20 l '

Ix utav. pcAke
otnmr Ochytka Alfb stý
UK5-11 t)p F-LH m.

průchod

n BtQv. pcdice
otvwmr Očhytko Alfo sty
UKS-11 F-LH bfl6,
fOhm

L

T

průchod

. l
lx 3tov 'podm ' '"7 "·

otvw&ň UchjNo ain sty
Uks-¶1 typ F-LH tmo,
?0Omm

STUDIE INTERIÉRU - pohledy

4





VÝKRES VIZUALIZACE SPECIFIKACE

SESTAVA 3 - pohled od stolů

3C!Olj
65C 22 "'"

l,' ". CO ,

' J
3 rv · :

ry q' " l - - - ,.,
Y l ; r
H

. , ,

' '

. , ,. .

" :

. . ,

_4

m" .t:m"7

ä)
-

C

r

íjc m:

m T
' X) QO

":

l de3ko stolu
l

kotvena/v$azenQ
C: 'o zad se·tovy Ž

"'"a 8

m

i :'Ě """it

U n
: CD LO N-
' J

—60(J—Á

SESTAVA 3 - pohled z klidové zony se závěsem UMYVADLOVA SKŘŇKA

.n 7")
:u

"r
m
'T

m

L'

d ď

|z6da ' [ z6da zádary
CL)

P

·1

u

.., . . l ,
' GU

":
· ; l J

-Á7 ·&n l

:r

Fy . .
Fy 'q
"Y 'Y

ostatní rozměry číž po
osazení umyvadlem
q po zoměřenľ

tip-on
Ix stav.
pdke

STUDIE INTERIÉRU - pohledy

5





2612 18 2395
JI" ,l"

*

C)
LO LO
LIj LČJ

\

C)
CO
C")

tip-on tip-on tip-on tip-on
r ,

ej
LČ)
r" 1"1 m

g . f

skřInI ,C^-

tip-on :
É hl. 450

b

O
C
m , H ':' C: ' l ú '.:'

ej ·3 d , ·:J
'C) ej

O Ó CI
a, ', t

¢'Í ' _

tip-on 12 - · kí l- -—-'-

uzamykatelná uzamykatelná
LČ)
r~

\_

:m 3~.
\ "·.

CJ
CD
C")

Materiály:
LTD U216 Béžová Came
LTD H3451 Fleetwood šampaňský

Věšák Démos Kara M. nikl broušený, obj. č. 284989 (Démos) v boku šatních
Panty s tlumením
Úchytka Umberto 192 imitace nerezi. obj. č. 192369 (Démos)
výsuvný věšák na ramínka L=400 mm, obj. č. 103999 (Démos) O

CD
CD
CV

ej
C)
O
CV

ej O

\
2630 335 670 670 670

r'A' /Ĺ' , ,j|C

2947 18 2060
/jt

SQ
rl'A"

X



',',', Sf

Á' 7
b

,

,

,

,

,

.

,

230
l

r "

550
'l'

r
,

.

,

,
0

,

l

P
P

,

P

P

,

,

,

,

P

.

.
P

,

,

.

O
(D

250

m \

O
Č)

"Á

,E 1468

l

=

t 362

:J_ ."_
\ \

50 350 ,,'14,,
)"A' M' ,If"

300 250
/ř A' .Y



l

Materiály:
LTD U216 Béžová Came
LTD H3451 Fleetwood šampaňský

Výsuvy s tlumením
Úchytka Umberto 192 imitace nerezi, obj. č. 192369 (Démos)
Konstrukce AlfaBase, lakováno na NCS S0502-Y50R/ RAL 9001 (Alfastyl) police LTD 610X200 béžová Came

(vložená do rámu)

650

OJ

700
,l" ,l' Á"

' ' Ň ň hl. 350 "
"\= '\
C)
C")
en 1,/.· =---—=Z

" - :
, Ij ,.·,1 Ěm==

ejenen
police LTD 660x310 béžová came

A

,(vložené do rámu) " ' l

' q .:-

hl. 250
" ' 870
" ' ,Y - "

. " C'J
' C")' Qř)i!--' _ hl. 250

"I ajq—
"m

police LTD 830x200 béžová Came
(vložená do rámu)

175ň

^ ' lj,1i,: ' ' "yj'"" '

ti:. '--"t í !-'".'!š hl. 700

;:J: [' : ' J)-!LJL : :
;'! "'"'t M' O

e -.-.: . ..-". :"j' í: Q)lŕ :' ;"i := :ľ
.· b '3

O O O D O O Q O O sä,, "

_ a , _(E'_ >?<_ __ _

ej
r—C:)

CJ C:)C")c:' en
C"J

T~-
-~-'

ej
en
en

..

h

G)
Č")
en

\_

"\ ·>4

"N >
Cl ;g O
'C) O "O
" Y .Q Q)

m"\~ CV
LIJ
4_

¶"
-m \

2011 400
JÍ



2612 18 2395
M' Á"

'X 'K

ej CJ
uj LO
LČ) LO

.,

CJ
(D
C")

tip-on tip-on tip on tip-on

Materiály:
LTD U216 Béžová Came o
LTD H3451 Fleetwood šampaňský

Věšák Démos Kara M. nikl broušený. obj. č. 284989 (Démos) v boku šatních skřInI
Panty s tlumením
Úchytka Umberto 192 imitace nerezi, obj. č. 192369 (Démos) tip-on
výsuvný věšák na ramínka L=400 mm, obj. č. 103999 (Démos) É hl. 450O

- 1| l l l I ILC) ej

O
Q.

>0

N
tip-on e

*
uzamykatelná uzamykatelná

ej
LO
r—

\
m

'· \

\

ej
CD
C")

ej
(D
Č")
C'J

ej
rj

CJ*
CJ ej

\
2630 335 670

l ' A'

2947 18
%1"

670 670 ? ,
A' p|C r l

2060
X



-b-

UČ)
r—
tc)

+

hl. 350

3 police 3 police 3 police

R r'

_ -

b

P
0

P

P

,

P

P

P

Ň

P

P
P
P
P

LG")
aj
(J)

Materiály:
LTD U216 Béžová Came
LTD H3451 Fleetwood šampaňský
PO + obklad K201 Beton tmavý

Výsuvy s tlumením
Úchytka Umberto 192 imitace nerezi. obj. č. 192369 (Démos)
(Sanitu a spotřebiče nacenlm sám)

LED pásek vysoce svítivý, 4500 k

C\J
r—
LČ)

PD hl. 600 ,

=
.

ej
CV
l"

ej
LČJ

a E íl !

á' I

hl. 575 . " " l
rt

, iii

—--- - - - — - -m l ' , É

' ·'1
l'

50 375 750 750.YX A' d' J'
'?0 600 600 18 638 18

AEA' X .ill ,M"



Materiály.
LTD U216 Béžová Came
LTD H3451 Fleetwood šampaňský

Korkové nástěnky
Úchytka Umberto 192 imitace nerezi. obj. č. 192369 (Démos)
Konstrukce AlfaBase. lakováno na NCS S0502-Y50R/ RAL 9001 (AKastyl)

4600
Á' ,i"

{

uj

OD
OJ

. ,. .
, .l l , l l '"°° í l l l

l :
h , T r· P

l h . .

" " ) l
,

ú")
' l , ' W

J .' 'l ( , ' ; C ' l ; : '

l l " " "

l l l l l l Ĺ l " ,
[

U")

;g

l
k

,r', 750 750 750 750 750 750 ., 985 18 488. .Y R K K X X A'l' Al'



Materiály.
LTD U216 Béžová Came
LTD H3451 Fleetwood šampaňský

Korkové nástěnky
Úchytka Umberto 192 wnitace nerea obj. č 192369 (Démos)
Konstrukce AlfaBase. lakováno na NCS S0502-Y50R/ RAL 9001 (Atfastyl)

4600
k A"

l l , I I l l

,

M m

:' l ' l "-'°° Ií ú . Š1_1

' ' ! ' " ' " "' "" " I [ t !
· 0 W V rp V l W W W

r" '"' " " " "" "" "' "'""""""" , Ĺ l

l l j L

K

aj

ú')

^

. "Nä

ži

. . m

750 750 750 750 750 750 ·, 985,ŕ'°rř ,r ,¥ ..l' ,r .l' .W
.. _

18 488
?ÍĹ"'



630 74ŠQ
,l' ,ir

Mateňáľy:
LTD U216 BéŽová Came
LTD H 3451 Fketwood šampaňský

Korpková nástěnka

Konstrukce Al1äBase, lakováno na N es S0502-YSOR/ RAL 9Q01 (A)8styh

6099
X

'K

k

ľ

l
P

;

hl 4ÓÓ

] l l l l l l , l l l:! l l Ill I l
, j :::::) : t"ju : : ) :í. l: '""kS"

! l l ' ' l l "' l l l l l l l I I I"" l I
l

;
q

l in
l l ·q·

í e'

:
f '

T

p k
l

l
; '

!
7$0 no 750 750 750 75.0 7$0 ?SQ

J' .JI" jř k ,Y A' ,r *



ä:.

630 7480
Jť X

Ĺ.Sateňály: '
LTD U216 BéŽOvá Came
LTD H3451 Fketwood šampaňský

Kômkoú nástěnka
.

Konstrukce AtfäBaae. kk ovano na n c S S0502-Y50R/ RAL 9001 (Aihstyl) .

6099

" i

'4

~

l

l I

! '

J'

't l l

i )

'l ' l ' . : . l i l

. .' " Š " l ' hl 4ÓQ
: ' ' , , i l

-- --l—- Ĺ l- - . , , p 1|1 l
l

m l " p

Ii , , .l. , . . ,, l .l , l ! i
l'

P-

y m l'' S
l ¶ l ' I

: : " : ' ' " ' [ i ' l [ " : :W V

l l'

'C> l

3 .
" "

i
l

l íl'

mi , 750 750 750 750 7sc 7šq 75g 7sq
A' X A' A'



,?50,k!44v

±cn "' "'""
=CJ

tú
O
O Cj

en
*

, Š;;'

,
312 18

X IF

' " ' " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " ' " " " ' " " " " " " " " " " " " " " " " " " ' " " " ' " """ " " " " " ' " " " " ' ' ' " " ' ' " " " " " " " " " " " " ' " " " " " " " " " ' " ' " - - " " - "

Cj7
CJ7
C) ' \

\
Nj NJ
cm cn° [L, . C'

Y

770 300 1610
jř X

1418
,l' A'



CJ

LIj

Jb—

O
5

" " l. l u ul id DézQvá uamel
300 300 300 LTD H3451 Fleetwood šampaňský

A" A' A' J"
' Věšák Kara M nikl broušený, obj. č. 284989 (Démos

Panty s tlumením, odskok ve dnu skříňky 20 mm pro

, l
HL. 250

Ĺ
,

A JĽ JL JL JL _ Ed JL

k E ,
l

Ĺl ' I

l
É k

l li Ž \ l

,
l I ,

l i ; 'l ZÁDA ZÁDA ! ZADA l ! l
\ I

L ,

l

i HL. 550 BEZ ZAD l
I
i X

900
V' ,|1

)
ONI"ání dvířka

8
en

C:)
LČ)
CV

$2Í

CN l
l

C'J l

..-+-

276 276 276
JÍ' /Ĺ"



Materiály:
LTD U216 Béžová Came
LTD H3451 Fleetwood šampaňský

Výsuvy s tlumením
Úchytka Umberto 192 imitace nerezi, obj. č. 192369 (Démos)
Konstrukce AlfaBase, lakováno na NCS S0502-Y50R/ RAL 900'" (Alfastyl) police LTD 610X200 béžová Came

(vložená do rámu)

700 650
' Á" ' —-- X'

hl.350 8"

870 4 '"-
ä ib,.,,o " "

A

,

police LTD 830x200 běže
(vložená do rámu)

1750
l

r

,,,,,

r - - -- -- 'Ĺ , ,m "- ':'t>'jmg" --

.Q Q)

\
"T

,=
C)
C')
en C\J

C")
C")

;á_

cD'e-

ej
en
en

)vá Came

police LTD 660X310 béžová calne
(vložené do rámu) " 4""

ej
r~CJ

ej C:)C")cj en
C'J

ej
C")
en

ej
en
en

,O"N

~—

C4

\

2011 400
a ,lř A'



CJ
UČ)

'*-

O
CD

900
,Y ,r

300 300 300

Materiály:
LTD U216 Béžová Came
LTD H3451 Fleetwood šampaňský

,|1 Á( A( ,l'
Věšák Kara M nikl broušený, obj. č. 284989 (Démos)
Panty s tlumením, odskok ve dnu skříňky 20 mm pro otví"ání dvířka

CJ
ej
en

,..

l'

· .,, I' HL. 250
É ! '

JL 3L JL J© JL JL JL

, E l,
' l :

i i ! i ,
t! i

l '
' l i 'i l, 'l

l) ' S, 169 ZÁDA ZÁDA ZÁDA l i!
qS'" 175 HL. 550 BEZ ZAD i

l L

ej
¶"IS)
C>J

ej
r—

äj4-

2Ť6 276 276
A' A'¥ M A'



' r
l Q

'W"
'W-

Ĺľ

l
l

P '

""l

l.," ' ~K

es
C'
C
'r"

J.' "' '"if4j" ""
: j 't

"Ť
r,"-,, , , . l ,! l "' .l ' , ."'J " Š 7 \ '""

M.,.n,,,, yLTD36 U216 Béžová Came (podnož)
v. 750 LTD36 H3451 Fleetwood šampaňský (stolová eskä)

596 8x VersaFIap 2x230V, 1XUSB 5V, 2xRj45 - střib ná, obj.č. 401498+179749
A" 6x průchodka plast bílá

, ej' " )
LO
" CJ

C')
' CV

- CV

596

r Á"
=, ,, )

l

'\ň,

?
l

;ý_ 25QC
,)Á(

,r

N

\

_

3500 \\ q
J'

~"="

6100 _* obuv - uvnitřdyQjskříň_k

'\--__-_-.--



b-

IS)
C'J
en

Q.Š

l

"-.,F
r" om (podnož) "'.

mpaňský (sto|ová"deska)

I

l l

l
l

\ ," "=
l
r

F

2xRj45 - stříbEná, obj.č. 401498+179749
0

.
r

q

U

,

.
,

ej
en
C\J
C\J

" , ' c l ljuu lj4 oemjva ůaíim Uj¢juii
Q ,

v. 750 ; ' LTD36 H34 Fleetwood šampaň'
0

596 i 8x VersaFla 2x230V, 1xUSB 5V,i 6x průchod plast bílá
ť l

Q
Q P

V
q ,

P(Ď l U-) : :
Cr l

l Q
:' ;

či ' "' : 'i!! "
: '
q r

ú0 p

V

i 596
g

7 : ľ

2 já -

F

.

E-" "
l

Y.
\

_>l l.. . - , !,
..

A'

6100 * obuv - uvnitř dvojskřiňk



:etj:

-4-

///kĹí'.W7Z////W7////7//7/////////////N///////////LZ///#&,
,.d""ŽĹ

m ¥i.r"l l" r"" " ""..)! "~!:,

~,.,j', C a, ':,,;::=--="""'"""~ :,

l "",\A 'K .

· b

%

m
'"' " ZŽ ",7' m

" " f . . "" ,
l

" l0~

l
'm~ ' Im.-

, i·· , " b , " Qs/y l " " " fit " '"b q

QL .7.- " )r.._ ,)) ,. ,., ,l i L
e "' ""- " " l

,. aj il '"\ .. i

" ' /&" kme·é!y l .L .L
V" l V. 750 LTIJ3C lj218 BéŽovä {podncžj : J. J- J. .L

"LTD35 H3451 FkétwDM šarmUNý (stolcvá desk ' ' ' " " '
0

:1 J7 - '?5A r 8x 2x230V. 1rUSB SV. 2xRj45 -sbbmé. tp Č "01'98-' 79"49 : l l: |C/C,l j' "

l '

,,t = :' = ,,l. i \\~i,0

- " . . :· "' . . · · ' · · · · 70
0fs ·, l ,

.L,l" %\

, ±00
0 Ji' .

,.' " t: " Úr U 'b
..

- \ Ú

\ L ľ j .E-D

'Z ,,m" , A . ; - °'""':°" 40l I i ;
j ii 0

' á · 0

0\, 'mmmr -'? :0
~ 0.~~

_

. . . - * nhlly - 1NňÚ dvnjskřňky kažjdéhcumigoga 7/

lx.' KC: ';"Z' !Á!" ' " K

'i ': ' f · ' Ól' . ..

, , "" : ,t. j":,, 1 \, ,..14 'O' ~,.i'~ .i'~,

.:4' i Ý:
j j " l 'I bi

Ir-

Ĺ
f

'Ĺ

t

l

l
r
C

Ĺ

C

-_

l

4 Q
m

80 M) 7% 750 mj 750 750 7'50
X N A' .F K .Y ať ,r

zj:t
X

" " " ' ' " ' " B1!3 P
P



Materiály:
LTD U216 Béžová Came
LTD H3451 Fleetwood šampaňský

Šatni tyč
Panty s tlumením
Úchytka Umberto 192 imitace nerezi, obj. č. 192369 (Démos)
Perforovaná dvířka pro server - tahokov v NCS S0502-Y50R, příp. hliníkový rám s vlož2ňýľTl tahobo¶

m

l i
hl. 650

"µ
šatni Ekříň

!"
l

·====

l I I É" "ěä±
W

:>:

:—7<-""—="-"
3 police "
(4 patra)

=-" " " " " " " "
, , ,m. ~

W

l "" "

'% .W
"" l

"T
"\ \

LCI LI)
r— r—
LO LCJ

O

'b \_

"C "K

\/em

-f-

čNI
CD

rj

LČJ

CD
·m

LCJ
·Ť
m"C4

O

C\1

= Y

CJ CJ
CV ·T
CD CO

= 1š'f
,8 257 800

.11' A"
336 18 325

,l" Al' A'"
650 650

l
l

50
zLA"



+T A?- ·"—
'\

Materiály:
LTD U216 Béžová Came
LTD H3451 Fleetwood šampaňský

Šatni tyč
Panty s tlumením
Úchytka Umberto 192 imitace nerezi, obj. č
Perforovaná dvířka pro server - tahokov v

LIj LČJ
r- r-
LO LA)

C)
"T
O)

. 192369 (Démos)
ncs s0502-y50r, příp. hliníkový "ám s vloženým tahoKo .

Ei

hl. 650

l :: šatni skříň

D

= = Ľ

3" police " perforovaná dvířka
(4 patra) (server)

\ \
\

jem

C"%J
CD

C4

LČ)
CV
CD

;
i

' -f

C4

LČ)
·T
:'S

= *

O CJ
C4 ·T
OD CO

= =
IB 257 800
,K X

336 ,B 325
X Ať K

650 650
X

50
jYX



'Ľ"K

LC) uj

K) U7

2360
X ' .l

"r

«J

K & & & & .Ik JR
Matenály
LTD18 H3451 Fleetwood šampaňský

7x Věšák Kara M nikl broušený, obj.č 284989 (Démos)

..

C'4 C'J
r— r"·-
LCi LC)

=

ej O

CO cD

i"
590 10 2010

,l" X ,l"



,

LI)
r--
úľ)

hl. 350

LČ)

3 police 3 po ice 3 p3|ice

Materiály:
LTD U216 Béžová Came
LTD H3451 Fleetwood šampaňský
PD + obklad K201 Beton tmavý

Výsuvy s tlumen Im
Úchytka Umberto 192 imitace nerezi, obj. č. 192369 (Démos)
(Sanitu a spotřebiče nacením sám)

C ·J
r'-
LIj

=

G)
·\1 hl. 575r—

%

C:)
LČ)

-, 375,Í Á' t'
U" 600

,K '-
600 ·: 638



Cenová nabídka: Základni Škola a mateřská Škola Březina

1ATERIÁLY
Ĺ
Odstín čela:

Odstín korpus:
Úchytky:

I _,

H345I/U216 Fleerwood šampaňský/Béžová Came

U216 BéŽová Came

192369 Umberto 192mm imitace nerezi

NÁBYTEK

KABINET I.NP

Policová, Šatní sestava

Policová knihovna (proň! 20x20 mm)

Pracovní stůl (profil 40x40 mm)

Nástěnné police (profil 20x20 mm)
KABINET 2.NP

Policová, šatní sesuva

Policová knihovna (proňl 20x20 mm)

Pracovní stůl (proňl 40x40 mm)

Nástěnné police (prohl 20x20 mm)
ŠATNA I.NP

Děuká policová trojskříň
ŠATNA 2.NP

Dětská policová trojskřiň
SBOROVNA 2.NP

Skříňová sestava 6100mm

Skříňová sestava 4600mm

kl " věšákový obklad (bez dřezu a spotřebičů)

Set dřez a baterie BIANCO Set 03-A Tipo 45 S mini + Daráš chrom

Lednice volně stojÍcÍ Philco PTB l 132 bílá (s mrazicím boxem)

Skříň policová, Šatní a pro server

Stůl do sborovny demonĽ

výklopné zásuvky do pracovní desky , 2 x 230V
ODDĚLENÍ ŠKOLKY I.NP

Stěna A

Sestava l

Sestava 2

Sestava 3
ODDĚLENÍ ŠKOLKY 2.NP

Stěna A

Sestava l

Sestava 2

Sestava 3

Celkem (nábytek)

DPH CENAIKS CENAJKS CELKEM CELKEM
KS

% bez DPH VC, DPH bez DPH ví DPH

l 21 % 32 400 39 204 32 400 39 204

l 21 % 17 280 20 909 (7 280 20 909

l 21 % 18 720 22 651 18 720 22 651

l 21 % 9960 12 052 9 960 12 052

I 21 % 32 400 39 204 32 400 39 204

l 21 % 17 280 20 909 17 280 20 909

l 21 % 8 760 10 600 8 760 10 600

l 21 % 4 920 S 953 4 920 5 953

8 21 % 5 844 7 071 46 752 56 570

8 21 % 5 844 7 071 46 752 56 570

l 21 % 83 316 l00812 83 316 100812

l 21 % 63 480 76 BII 63 480 76 811

l 21 % 31 434 38 035 31 434 38 035

l 21 % 3 240 3 920 3 240 3 920

l 21 % 7 440 g 002 7 440 9 002

l 21 % 20 591 24 915 20 591 24 915

l 21 % 52 248 63 220 52 248 63 220

2 21 % l 560 l 888 3 120 3 775

Ĺ 21 % 58 680 71 003 58 680 71 003

l 21 % 36 960 44 722 36 960 44 722

l 21 % 54 360 65 776 54 360 65 776

l 21 % 31 992 38 710 31 992 38 710

l 21 % 58 680 71 003 58 680 71 003

l 21 % 36 960 44 722 36 960 44 722

l 21 % 54 360 65 776 54 360 65 776

j 21 % 31 920 38 623 31 920 38 623

864 005 Kč I 045 446 Kč

DOPRAVA A MONTÁŽ

Doprava, vynáška, manipulace
Montáž
Celkem (doprava a montáŽ)

\

DPH CELKEM CELKEM
% bez DPH vč. DPH

21 % 35 000 ' 42 350

21 % 47 000 56 870

82 000 Kč 99 220 Kč

REKAPITULACE

Nábytek
Doprava a montáž

CELKOVÁ CENA

CELKEM Celkem

bez DPH vC, DPH

864 005 l 045 446

82 000 99 220
(

946 005 Kč I 144 666 Kč

"

9




